4 1/2 — —
Rosyjsko-Angielska Pożyczka 5 1/2 111 —
Polskie Obligacje Skarbu 4 1/2 86 85
„ Listy Zastawne — —
„ Listy Zastawne nowe 92 3/4 —
„ Obligacje Udziałowe — —
„ Obligacje 500 złotych 88 87
Certyfikaty B. P. na Oblig. cząst. lit. A. 300 zł. 5 1/2 — 96
lit. B. 200 „ — —

Srednie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.

dnia 16 (28) października 1853 r.

OD RS. KOP. DO KOP. OD RS. K. DO RS. KOP.
Żyta czwart. 7 91 1/2 Siana pud — 28 — —
Pszenicy ditto 9 88 Siana fura 1 k. 3 — 4 50
Grochu polnego 9 78 „ „ 2 k. 4 35 7 20
„ cukrowego 11 2 Słomy fura zw. 1 50 2 40
Fasoli 10 4 Drzewa sos. są. 8 65 — —
Gryki 6 27 Wół dobry. 36 — 43 —
Jęczmienia 6 30 „ średni.